2020 年 10 月吉日

お得意様各位

皇漢堂製薬株式会社

アンブロキソール塩酸塩錠 15mg｢クニヒロ｣（PTP100 錠）

GS1 コード（販売包装単位）可変情報追加対応のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり、気道潤滑去痰剤『アンブロキソール塩酸塩錠 15mg｢クニヒロ｣』

PTP100 錠包装品の個装箱仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。

 今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

≪変更内容≫

○ 使用期限および製造番号の変動情報入り GS1 コード表示を追加いたします

○ 可変情報表示部分を切り取り可能な仕様に変更いたします

変更前 変更後

表示例

≪対象品目≫

販売名 包装 JAN コード
GS-1

（販売包装単位）
変更開始

ロット
出荷予定

アンブロキソール塩酸塩錠

15mg｢クニヒロ｣
PTP100 錠 4987343501509 14987343501506 1066KE 2020年 11月中旬

以上

使用期限 製造番号

GS1 コード

2020 年 10 月吉日

お得意様各位

皇漢堂製薬株式会社

アンブロキソール塩酸塩錠 15mg｢クニヒロ｣（PTP1000 錠）

GS1 コード（販売包装単位）可変情報追加対応のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり、気道潤滑去痰剤『アンブロキソール塩酸塩錠 15mg｢クニヒロ｣』

PTP1000 錠包装品の個装箱仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。

 今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

≪変更内容≫

○ 使用期限および製造番号の変動情報入り GS1 コード表示を追加いたします

変更前 変更後

表示例

≪対象品目≫

販売名 包装 JAN コード
GS-1

（販売包装単位）

変更開始

ロット
出荷予定

アンブロキソール塩酸塩錠

15mg｢クニヒロ｣

PTP

1000 錠
4987343501523 14987343501520 1064KC 2020年10月中旬

以上

使用期限 製造番号

GS1 コード